
 

 

1 

P R O G R A M 
16. zasedání Rady MČ Praha 4 dne 7. 9. 2016  

 

1. Návrh k udělení čestného občanství městské části Praha 4. 

Předkládá: starosta 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

2. Návrh k žádosti paní I. V. o uzavření splátkové dohody. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

3. Návrh k odnětí pozemků parc. č. 346/65, 549/2 a 560/1, vše v katastrálním území 

Braník ze správy městské části Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

4. Návrh ke změně usnesení č. 13Z-7/2016 ze dne 3.2.2016 k prodeji pozemku  

parc. č. 1285/79 v katastrálním území Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

5. Návrh ke změně usnesení č. 15Z-16/2016 ze dne 8.4.2016 k prodeji pozemku  

parc. č. 2155/1 v katastrálním území Nusle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

6. Návrh k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o smlouvě budoucí kupní na prodej části 

pozemku parc. č. 2869/200, označené jako pozemek parc. č. 2869/438, 

v katastrálním území Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

materiál byl stažen 
 

7. Návrh ke společnému prodeji pozemku parc. č. 2869/201 a části pozemku  

parc. č. 2869/197 označené dle GP č. 2729-204/2015 jako pozemek parc. č. 2869/452, 

oba v katastrálním území Krč. 

 Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

materiál byl stažen 
 

8. Návrh ke schválení podání žádosti o finanční podporu ze strany MPSV  

v rámci 117. výzvy pro územní samosprávné celky hl. m. Prahy, Operační program 

Zaměstnanost, prioritní osa 4: Efektivní veřejná správa. 

Předkládá: Mgr. Kotvová  

materiál na 17. Zastupitelstvo 

materiál byl stažen 
 

 

 

 



 

 

2 

9. Návrh schválení spolupráce s Ministerstvem práce a sociálních věcí na projektu 

„Sociální bydlení – metodická a informační podpora v oblasti sociálních agend,“ 

který je realizován v rámci Operačního programu Zaměstnanost. 

Předkládá: Mgr. Kotvová  

materiál na 17. zastupitelstvo 

materiál byl stažen 
 

10. Návrh ke schválení zapojení MČ Praha 4 do mezinárodního projektu CityMobil3 

v rámci programu Horizon2020, výzva ART-07-2017. 

Předkládá: Mgr. Kotvová  

materiál na 17. zastupitelstvo 

materiál byl stažen 
 

11. Návrh k poskytnutí věcného daru České republice – Krajskému ředitelství policie 

hlavního města Prahy a k uzavření darovací smlouvy. 

Předkládá: Z. Pokorný 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

12. Návrhu programu 17. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 4 dne 14. 9. 2016. 

 Předkládá: starosta 

 

13. Návrh k rozpočtovým opatřením za měsíc srpen 2016, kterými se mění závazné 

ukazatele rozpočtu. 

Předkládá: starosta 

 

14. Návrh k uzavření smlouvy o výpůjčce části místních komunikací na konání akce 

„Pietní akt k výročí Dne vzniku samostatného československého státu“,  

která se uskuteční dne 25. 10. 2016 od 10 do 12 hodin u Památníku Tří odbojů na 

nám. Gen. Kutlvašra. 

Předkládá: starosta 

 

15. Návrh k pronájmu volných bytů ve smyslu „Závazného postupu při pronajímání 

bytů v domech ve vlastnictví (spoluvlastnictví) hl.m. Prahy svěřených městské části 

Praha 4“. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

16. Návrh k uzavření nájemních smluv na pronájem volných bytů ve smyslu 

„Závazného postupu při pronajímání bytů v domech ve vlastnictví (spoluvlastnictví) 

hl. m. Prahy, svěřených městské části Praha 4“. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

17. Návrh k rozhodnutí o bytových případech. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

18. Návrh k zrušení usnesení Rady městské části Praha 4 č. 15R-887/2016  

dne 24. 8. 2016. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

 

 

 



 

 

3 

19. Návrh na zveřejnění záměru prodeje volné bytové jednotky č. 1330/37  

v domě na adrese 5. května 1330/8, Praha 4 – Nusle, včetně ideálního 

spoluvlastnického podílu na společných částech domu a ideálního podílu  

na zastavěných pozemcích. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

20. Návrh na zveřejnění záměru prodeje volné bytové jednotky č. 1407/26  

v domě na adrese V Horkách 1407/19, Praha 4 – Nusle, včetně ideálního 

spoluvlastnického podílu na společných částech domu a ideálního podílu  

na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

21. Návrh ke změně nájemce ze společnosti ROVE s.r.o., IČ: 289 42 451  

na společnost NOVODVORSKÁ 151 s.r.o., IČ: 052 90 457 – pronájem nebytových 

prostor v objektu č.p. 1013, Novodvorská 151 a části pozemku parc. č. 140/55,  

vše katastrální území Lhotka, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál byl stažen 
 

22. Návrh k pronájmu nebytového prostoru č. 231 v domě č. p. 953,  

ul. Za Zelenou liškou 1a, katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

23. Návrh k udělení souhlasu k podnájmu části nebytových prostor v budově č. p. 420, 

č. or. 54, Na Pankráci, Praha 4, katastrální území Nusle, Praha 4 – nájemci 

společnosti MICHAEL – Střední škola a Vyšší odborná škola reklamní a umělecké 

tvorby, s.r.o., IČ:  256 07 375. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

24. Návrh k uzavření smlouvy o postoupení práv a povinností z nájemní smlouvy 

č. 839/2007/NAJE/OBYP/STAR ze dne 4. 1. 2008, ve znění dodatků č. 1 až 4, 

na pronájem nebytové jednotky č. 242/403 v domě č. p. 242, ul. Nuselská 44, 

katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

25. Návrh k žádosti společnosti CENTRUM STŘEŠNÍCH NOSIČŮ s.r.o., IČ: 27877299 

o snížení nájemného za pronájem nebytového prostoru č. 801 v domě č. p. 225,  

ul. Mečislavova 10, katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

projednávání materiálu přerušeno 

 

26. Návrh k uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 2015/0972/OOM/ZST uzavřené 

dne 7. 12. 2015 se společností ALL4CARS PRAGUE s.r.o., IČ: 039 89 992 – 

pronájem nebytových prostor v objektu č.p. 564, Vzdušná 8 a pronájem pozemku 

parc. č. 754/1 a parc. č. 757/1, vše katastrální území Lhotka, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

27. Návrh k žádosti o slevu z nájemného za pronájem nebytové jednotky č. 373/802 

v domě č. p. 373, ul. Na Kolejním statku 5, katastrální území Michle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 



 

 

4 

28. Návrh k vydání souhlasného stanoviska s umístěním dočasné stavby na pozemku 

parc. č. 2316/1 v katastrálním území Michle.  

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

29. Návrh k vydání souhlasného stanoviska s umístěním dočasné stavby na pozemku 

parc. č. 2316/1 v katastrálním území Michle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

30. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 140 v katastrálním území 

Nusle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

31. Návrh k uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku s Krčským společenstvím 

vlastníků bytů Štúrova 1152 až 1158, ve věci revitalizace stanoviště kontejnerů. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

32. Návrh k uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 915/5 v katastrálním území 

Nusle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

33. Návrh k pronájmu pozemku parc. č. 2893/13, zastavěná plocha a nádvoří,  

se stavbou č.p. 1838, Šípková 1 a k pronájmu pozemku parc. č. 2893/52, ostatní 

plocha, jiná plocha, vše katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

34. Návrh k uzavření dodatku ke smlouvě č. SML/2016/0466/OSIO ze dne 21.6.2016 

uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady MČ Praha 4 č.12R-659/2016  

ze dne 14.6.2016 pro akci „ Oprava sociálního zařízení a výměna oken dvorní části 

objektu Nedvědovo nám. 140, Praha 4“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

35. Návrh k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2016/0138/OSIO  

ze dne 11. 3. 2016 uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský 

zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě  usnesení Rady MČ Praha 4  

č. 4R-218/2016 ze dne  24. 2. 2016 na změnu předmětu díla, doby zhotovení díla  

a ceny díla „Oprava fasády, výměna oken  dveří a oprava nebytového prostoru  

v bytovém objektu Svatoslavova 277/12, Praha 4, k. ú. Nusle“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

36. Návrh k uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. SML/2016/0361/OSIO  

ze dne 26.5.2016 se zhotovitelem FA: JANPE s.r.o. na změnu předmětu díla,  

změnu ceny díla a změnu doby zhotovení díla při realizaci akce „ ZŠ U Krčského 

lesa, Jánošíkova 1320, Praha 4 – k.ú. Krč – výměna rozvodů ZTI (kanalizace, 

vodovod) v pavilonech B a F“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

37. Návrh k uzavření smlouvy o dílo se společností KWM PLUS s.r.o.,  

664 75 Deblín 350, IČ 27745112 na realizaci akce: „Oprava bytů č. 5, 12, 15 

Viktorinova 1210/8, bytu č.2 Viktorinova 1151/3, Praha 4“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 



 

 

5 

38. Návrh k rozhodnutí ve věci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem  

„Využití dešťových vod pro zalévání zeleně v objektu ZŠ Jílovská 1100/16,  

Praha 4“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

39. Návrh k rozhodnutí uzavřít:  

- dohodu o provedení stavby mezi  městskou částí Praha 4 a Hlavním městem 

Praha,  

- souhlas s provedením stavby mezi městskou částí Praha 4, a Českou republikou - 

Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových 

- smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. VPI/PH/2016/122 

mezi městskou částí Praha 4 a společností Česká telekomunikační infrastruktura  

a.s. 

- smlouvu o podmínkách udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu 

rozvodného tepelného zařízení mezi  městskou částí Praha 4 a společností Pražská 

teplárenská a.s.,  

- dohodu o provedení vynucené překládky podzemního vedení sítě elektronických 

komunikací mezi městskou částí Praha 4 a společností UPC Česká republika, s.r.o. 

 Předkládá: Ing. Kovářík 

 

40. Návrh k rozhodnutí ve věci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem 

„Zpracování generelu veřejných prostranství Městské částí Praha 4“. 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 

41. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k návrhu změny Z 2832/00 

Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy ve znění po společném 

jednání. 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 

42. Návrh k dodatku č. 24 k Podpisovému řádu Úřadu městské části Praha 4 

schválenému usnesením Rady městské části Praha 4 č. 13 R-366/2007 ze dne 

6.6.2007. 

Předkládá: tajemník 

 

43. Různé. 

 

44. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k územnímu řízení na umístění 

stavby „Novostavba bytového domu, Praha 4 – Podolí“ na pozemcích parc.č. 190 

 a 191 v katastrálním území Podolí při ul. Na Topolce- 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Petr Štěpánek, CSc. 

v. r. starosta MČ Praha 4 

 


